PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

26 октября 2017 года № 13 / 4 – СД

О председателе Комиссии Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково по культурно-массовой работе, организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными объединениями и информированию
В соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково, Положением о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково по культурно-массовой работе, организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными объединениями и информированию, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 10 октября 2017 года № 12/6-СД,  на основании решения Комиссии  от 17 октября 2017 года (протокол № 5(1), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.  Утвердить председателем Комиссии Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково по культурно-массовой работе, организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными объединениями и информированию Бурцеву Алевтину Валерьевну.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

          О.А. Иванов